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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32218041N

2. Data e Regjistrimit 18/10/2023
3. Emri i Subjektit Ionian Adriatic Estate
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane TIRANE Rruga e Elbasanit, Pallati 
Fratari, Tërshana 2, Shkalla 1, Kati 6, Apartamenti 27. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje, blerje dhe dhënia me qira  afatshkurtër dhe afatgjatë e 

pasurive të paluajtshme brenda dhe jashtë vendit, të 
apartamenteve, vilave, rezidencave, zona të banimit, shtëpi 
pushimi, ambiente biznesi, konferenca, garazhe, ambiente të 
hapura dhe shërbime e aktivitete të tjera të ngjashme si dhe 
cdo transaksion tjeter ne permbushje te veprimtarise ne 
fushen e real estate. Veprimtari ekonomike në fushën e 
turizmit si ndermjetesimi, shitje online, administrimi i 
pronave per qellime ekonomike turistike dhe te gjitha 
sherbimet te tjera te lidhura me to. Shoqeria operon si ne 
tregun e brendshem ashtu edhe ne ate nderkombetar. 
Assistence per regjistrimin e pasurive te paluajtshme prane 
autoriteteteve perkatese. Krijimi i platformave elektronike ne 
internet dhe aplikacioneve me synim zhvillimin e aktivitetit 
te shoqerise edhe nepermjet pajisjeve elektronike te 
komunikimit ne distance. Shoqëria, në të ardhmen, gjithashtu 
mund të zhvillojë çdo aktivitet tjetër të ligjshëm dhe që e 
gjykon të nevojshme ne funksion te permbushjes se 
veprimtarisë. 
Anjeza Alia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2023                Deri: 11/10/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnjezaAlia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ionian Adriatic Estate
E-Mail: info@ia-estate.com  
Telefon: 0692069329  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-209461-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F994201-750F-4122-B1DC-94B3B5416BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824EA1BC-1303-44C2-A6CC-CC8CFEDB12D3

